Teixeira de Freitas – BA, segunda-feira, 09 de fevereiro de 2015, Nº 2130

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira – ICP Brasil.
CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002130c109022015

SUMÁRIO

PÁGINA

Decreto Nº 018-2015 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

DECRETO N° 018-2015

“DISPÕE SOBRE A COMPOSIÇÃO DO
COMITÊ GESTOR E DÁ OUTRAS
PROVIDENCIAS”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE
TEIXEIRA DE FREITAS, Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições conferidas pelo Art.
75, da Lei Orgânica do Município.

DECRETA:

Art. 1º - Ficam como Membros do Comitê
Gestor, para o biênio de 2015/2016, as
seguintes pessoas:
Gabinete do Prefeito.
Marcilio Carlos Goulart.
Secretaria Municipal de Administração.
Antônio Silva Rebouças Bodeiro.
Secretaria Municipal de Finanças.
Fábio Martins Costa.
Secretaria Municipal de Planejamento.
Alan do Nascimento Ribeiro.
Controladoria Geral.
Gilson da Mercês Lima.
Procuradoria Geral do Município.
Dr. Ali Abutrabe Neto.
Dr. Carim Aramuni Gonçalves.
Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data
de sua publicação, revoga todas as
disposições em contrário.
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Gabinete do Prefeito Municipal de Teixeira de
Freitas, 06 de fevereiro de 2015.

JOÃO BOSCO BITTENCOURT
Prefeito Municipal